奈良県支部講師各位                     令和元年 11 月吉日

                          日本健康太極拳協会奈良県支部

                               支部長 井上 良彦

      リーダー研修会（勉強会）及び講師会のご案内について

 晩秋の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は奈良県支部活動にご理解とご協力を頂き、心よりお礼申し上げます。

さて、今回の研修会では本部で 8 月に開催されました研修リーダー育成講座の伝達研修と

橋口澄子先生の特別研修会の復習をかねて、皆様と共に勉強会を行いたいと思います。

 研修後、講師会も行いますのでよろしくお願いいたします。

今回、講師のご都合がつかない場合は必ず代理の方（教室において講師を補佐している方）

の出席をお願いいたします。

               ＜  記  ＞

日 時   令和元年 12 月 15 日（日）  受付 13 時

                     開会 13 時 30 分～16 時 30 分頃

会 場   奈良ウェルネス俱楽部  3 階体育室  B 教室

内 容  第一部 ♦ 研修リーダー育成講座の伝達： 石丸理事

         ♦ 橋口澄子先生の特別研修会の復習： 研修部 辻本理事

         ♦ 実践 通し稽古（全員）

         ♦ 講師意見交換（疑問点について）

         （太極拳のできる服装でお越しください。上靴もお持ち下さい。）

第二部 講師会

 参加者の連絡

  総務部の島田まで、原則メール（e-mail:darshan12843@gmail.com）送信か

      石丸まで℡、FAX（0743-55-0672）でご連絡下さい。